
 令和８年２月６日  

７年、８年の保護者のみなさまへ 

                       

大阪市立義務教育学校生野未来学園 

学  園  長      岡  真 由 美 

             

 

７年、８年合唱コンクール延期のお知らせ 
 

 厳寒の候、みなさまにはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校教育

活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  さて、２月１０日に予定しておりました合唱コンクールですが、現在、体調不良による

欠席者が複数名見られる状況を踏まえ、生徒の健康と安全を最優先に考え、下記の通り延

期することといたします。 

 

記 

 

１．日 時  令和８年２月１７日（火） １３：２０～１５：２０ 

２．場 所  本校東館体育館 

 

＊当日のプログラムにつきましては、１月２６日配布済の保護者向けプリントをご参照く

ださい。 

＊必ず、入校証を持参しご提示ください。 

＊ビデオ、携帯電話等における撮影につきましては、肖像権や個人情報の保護に十分ご配

慮いただきますようお願いいたします。 

＊上履きと靴袋をご持参ください。  

 

なお、２月１７日（火）の実施ができない場合は、中止といたします。 

 

直前の連絡となり、保護者のみなさまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力

を賜りますようお願いいたします。 


